waarbij het bezwaar van [appellante] en anderen ongegrond is verklaard; 

III. veroordeelt de raad van de gemeente Nieuwegein tot vergoeding van bij [appellante] en 
anderen in verband met de behandeling van het beroep opgekomen proceskoj en tot een 
bedrag van€ 1.017,11 (zegge: duizendzeventien euro en elf cent), waarvan € 990,00 is toe 
te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand, met dien verstande 
dat betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de anderen; 

IV. gelast dat de raad van de gemeente Nieuwegein aan [appellante] en anderen het door 
hen voor de behandeling van het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van € 168,00 
(zegge: honderdachtenzestig euro) vergoedt, met dien verstande dat betaling aan een van 
hen bevrijdend werkt ten opzichte van de anderen. 

Aldus vastgesteld door mr. J. Hoekstra, lid van de enkelvoudige kamer, in tegenwoordigheid 
van mr. L.C. Lodeweges, griffier. 

w.g. Hoekstra w.g.